TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 001 - EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 55/2021

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais comunica aos interessados a Retificação do Edital - Pregão Presencial n° 55/2021, cujo objeto AQUISIÇÃO DE LARVICIDA BIOLÓGICO (BTI) PARA CONSTROLE DO MOSQUITO BORRACHUDO – SECRETARIA DA SAÚDE, sendo:
Onde se lê:

SOMENTE poderão participar as empresas do ramo pertinente ao objeto ora licitado, enquadradas como ME ou EPP embasado na Lei Complementar 147/2014 de 07 de Agosto de 2014.

Leia-se:

SOMENTE poderão participar as empresas do ramo pertinente ao objeto ora licitado.
1. Ficam mantidas as demais disposições do edital do Pregão Presencial nº 55/2021.

Tapejara RS, 18 de outubro de 2021.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara